
QNAP TS-133   1x SATA/ 2GB RAM/ 1xGbE/
1x USB 3.2/ 1x USB 2.0

cena vč DPH: 4839 Kč
cena bez DPH: 3999 Kč

Kód zboží (ID): 6166182

PN: TS-133

Záruka: 24 měsíců

TS-133 Vytvoření privátního soukromého cloudu pro snadné ukládání a sdílení
souborů a zábavu Funkce Provozujte své vlastní privátní cloudové úložiště a
využívejte snadný přístup k souborům, sdílení a synchronizaci pomocí zařízení
TS-133. Zařízení TS-133 je navrženo tak, aby zlepšilo spolupráci a zvýšilo
produktivitu práce na dálku, a je také vybaveno bohatými multimediálními
aplikacemi a poskytuje kompletní portál pro domácí zábavu. Centrálně ukládejte
fotografie, hudbu a videa; snadno procházejte, organizujte a sdílejte multimediální
soubory. Díky integrovanému procesoru NPU (Neural network Processing Unit)
zvyšuje zařízení TS-233 výkon pro vysokorychlostní rozpoznávání obličejů a
předmětů. Podporuje technologii ARM NEON, která urychluje zpracování videa pro
lepší zážitek ze zábavy. myQNAPcloud vám umožňuje snadný přístup, správu a
sdílení souborů NAS přes internet. Chraňte své soubory a data před náhodným
odstraněním a útoky malwaru pomocí pokročilé ochrany s využitím snímků. Slouží
jako zabezpečený privátní cloud a podporuje ochranu uživatelských účtů, blokování
IP, dvoufázové ověření, šifrování přístupu a další. OBSAH BALENÍ TS-133 Ethernet
Cable x 1 AC Adapter Power Cord Flat head screw (for 3.5" HDD) x6 Flat head screw
(for 2.5" HDD) x2 Quick Installation Guide (QIG) SPECIFIKACE CPU ARM 4-core
Cortex-A55 1.8GHz processor Architektura CPU ARM 64 bitů Jednotka s pohyblivou
řádovou čárkou Ano Šifrovací modul Ano Systémová paměť 2 GB, nelze rozšířit
Maximální paměť 2 GB, nelze rozšířit Paměť Flash 4 GB (dvojitá ochrana OS při
spouštění) Pozice pro diskové jednotky 1 x 3,5" SATA 6 Gb/s, 3 Gb/s Kompatibilita
diskových jednotek 3,5" SATA jednotky pevných disků 2,5" SATA jednotky pevných
disků 2,5" SATA SSD Vyměnitelné za provozu Ano Gigabitový Ethernet port (RJ45) 1
Rámec Jumbo Ano USB porty USB 2.0: 1 USB 3.2 Gen 1: 1 Tvarový činitel Stolní
Indikátory LED Stav systému, LAN, HDD Tlačítka Napájení, reset Rozměry (V x Š x H)
187,5 × 66,1 × 157,6 mm Hmotnost (čistá) 0,51 kg Hmotnost (celková) 1,27 kg
Provozní teplota 0 - 40 °C (32°F - 104°F) Relativní vlhkost Relativní vlhkost 5 až -95



%, bez kondenzace, teplota vlhkého teploměru: 27 °C (80,6 °F) Napájecí jednotka
Adaptér 36 W, 100–240 V Spotřeba energie: Režim spánku HDD 2,74 W Spotřeba
energie: Provozní režim, typický.S plně obsazenými jednotkami 7,32 W Ventilátor 1
x 50 mm, 12 V DC Systémové varování Bzučák Max. počet souběžných připojení
(CIFS) 200

TS-133 Vytvoření privátního soukromého cloudu pro snadné ukládání a sdílení
souborů a zábavu Funkce Provozujte své vlastní privátní cloudové úložiště a
využívejte snadný přístup k souborům, sdílení a synchronizaci pomocí zařízení
TS-133. Zařízení TS-133 je navrženo tak, aby zlepšilo spolupráci a zvýšilo
produktivitu práce na dálku, a je také vybaveno bohatými multimediálními
aplikacemi a poskytuje kompletní portál pro domácí zábavu. Centrálně ukládejte
fotografie, hudbu a videa; snadno procházejte, organizujte a sdílejte multimediální
soubory. Díky integrovanému procesoru NPU (Neural network Processing Unit)
zvyšuje zařízení TS-233 výkon pro vysokorychlostní rozpoznávání obličejů a
předmětů. Podporuje technologii ARM NEON, která urychluje zpracování videa pro
lepší zážitek ze zábavy. myQNAPcloud vám umožňuje snadný přístup, správu a
sdílení souborů NAS přes internet. Chraňte své soubory a data před náhodným
odstraněním a útoky malwaru pomocí pokročilé ochrany s využitím snímků. Slouží
jako zabezpečený privátní cloud a podporuje ochranu uživatelských účtů, blokování
IP, dvoufázové ověření, šifrování přístupu a další. OBSAH BALENÍ TS-133 Ethernet
Cable x 1 AC Adapter Power Cord Flat head screw (for 3.5" HDD) x6 Flat head
screw (for 2.5" HDD) x2 Quick Installation Guide (QIG) SPECIFIKACE CPU ARM
4-core Cortex-A55 1.8GHz processor Architektura CPU ARM 64 bitů Jednotka s
pohyblivou řádovou čárkou Ano Šifrovací modul Ano Systémová paměť 2 GB, nelze
rozšířit Maximální paměť 2 GB, nelze rozšířit Paměť Flash 4 GB (dvojitá ochrana OS
při spouštění) Pozice pro diskové jednotky 1 x 3,5" SATA 6 Gb/s, 3 Gb/s
Kompatibilita diskových jednotek 3,5" SATA jednotky pevných disků 2,5" SATA
jednotky pevných disků 2,5" SATA SSD Vyměnitelné za provozu Ano Gigabitový
Ethernet port (RJ45) 1 Rámec Jumbo Ano USB porty USB 2.0: 1 USB 3.2 Gen 1: 1
Tvarový činitel Stolní Indikátory LED Stav systému, LAN, HDD Tlačítka Napájení,
reset Rozměry (V x Š x H) 187,5 × 66,1 × 157,6 mm Hmotnost (čistá) 0,51 kg
Hmotnost (celková) 1,27 kg Provozní teplota 0 - 40 °C (32°F - 104°F) Relativní
vlhkost Relativní vlhkost 5 až -95 %, bez kondenzace, teplota vlhkého teploměru:
27 °C (80,6 °F) Napájecí jednotka Adaptér 36 W, 100–240 V Spotřeba energie:
Režim spánku HDD 2,74 W Spotřeba energie: Provozní režim, typický.S plně
obsazenými jednotkami 7,32 W Ventilátor 1 x 50 mm, 12 V DC Systémové varování
Bzučák Max. počet souběžných připojení (CIFS) 200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

